SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN HỒ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /CV-BV
	Buôn Hồ, ngày  27  tháng 10  năm 2025

	V/v mời chào giá máy giặt, máy sấy phục vụ cho công tác hậu cần khám chữa bệnh

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thiết bị
Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm thiết bị y tế phục vụ cho công tác hậu cần khám chữa bệnh. Bệnh viện kính mời các cơ sở sản xuất, kinh doanh các mặt hàng thiết bị y tế có đủ kinh nghiệm, năng lực cung cấp hàng hóa xem xét tham gia chào giá các mặt hàng theo các nội dung sau:
1. Danh mục các mặt hàng thiết bị y tế (Phụ lục đính kèm).
Các đơn vị có thể tải danh mục các mặt hàng thiết bị y tế đã được đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia hoặc website của Bệnh viện tại địa chỉ: https://benhvienbuonho.com.
2. Thời gian và yêu cầu báo giá:
- Thời gian nhận báo giá: từ 08 giờ 00 phút ngày  28  tháng 10 năm 2025 đến 08 giờ 00 phút ngày 03 tháng 11 năm 2025.
- Báo giá của các đơn vị phải có hiệu lực tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá, được ký và đóng dấu của đơn vị chào giá. Trường hợp báo giá có nhiều trang, đề nghị đơn vị đóng dấu giáp lai các trang.
- Đơn giá từng mặt hàng tham gia đã bao gồm: thuế, phí các loại và các chi phí khác để vận chuyển hàng hóa đến Bệnh viện đa khoa Buôn Hồ. Các đơn vị có thể báo giá một hoặc nhiều mặt hàng thiết bị y tế.
- Đơn vị báo giá cung cấp file/ bản giấy catalogue các mặt hàng báo giá (nếu có).
Báo giá nộp trực tiếp hoặc gửi về Bệnh viện (Địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk) qua đường bưu điện và gửi bản scan Báo giá + file mềm báo giá qua email: tothaubvbh@gmail.com cho Bệnh viện.
Thông tin liên hệ: Kế toán Hằng – Số điện thoại 0987188228, mail: tothaubvbh@gmail.com.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng tải MSC, Website BV;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

 Đỗ Xuân Lộc

PHỤ LỤC – DANH MỤC THIẾT BỊ Y TẾ MỜI BÁO GIÁ
Kèm theo Công văn số :          /CV-BV ngày 24 tháng 10 năm 2025
	STT
	Tên thiết bị y tế
	Đặc tính, thông số kỹ thuật cơ bản
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Máy giặt công nghiệp
	1. Yêu cầu chung:
- Năm sản xuất: Năm 2024 trở về sau, thiết bị mới 100%
- Đạt tiêu chuẩn: ISO 9001;14001; CE hoặc tương đương
- Xuất xứ:  Thuộc nhóm các nước G7 hoặc Châu Âu
- Điện áp: 380 - 415V/50 Hz ± 10%
- Môi trường hoạt động: Nhiệt độ tối đa 41 ℃ Độ ẩm tối đa 90%
- Áp suất nước cấp : 2 - 4 bar
2. Yêu cầu tính năng, thông số kĩ thuật
A Thông số kỹ thuật:
- Đường kính lồng: ≥ 860 mm
- Chiều sâu lồng: ≥ 602 mm
- Dung tích lồng: ≥ 350 Lít
- Tốc độ giặt: ≥ 45 vòng/phút
- Tốc độ vắt: ≥ 644 vòng/phút
- Lực vắt ly tâm: ≥200 G
- Độ ồn: < 70 dB
- Đường cấp nước: ≥3/4"
- Đường thoát nước: ≥3"
- Công suất động cơ: ≥ 4 Kw
- Công suất gia nhiệt điện: ≥ 21 Kw
- Tổng công suất điện: ≥ 22 Kw
- Kích thước máy:
- Rộng: 979 mm ± 10%
- Sâu: 1066 mm ± 10%
- Cao: 1411 mm ± 10%
- Trọng lượng: 473 Kg ± 10%
B Tính năng kỹ thuật:
- Lồng  giặt làm bằng inox AISI 304 hoặc tốt hơn
- Nút dừng khẩn cấp nằm phía bên phải của người sử dụng khi đứng thao tác cho máy hoạt động.
- Màn hình điều khiển cảm ứng ≥ 7 inch, có màu sắc,  hiển thị các giai đoạn của chương trình giặt, thời gian còn lại...
- Vi xử lý có các chương trình cài đặt sẵn, không giới hạn số lượng chương trình có thể cài đặt
- Cửa kính lồng giặt không bị che khuất bởi các thanh ngang hay các vật làm cảng trở việc quan sát khi máy hoạt động
- Có cổng kết nối xuất nhập chương trình, cập nhật phầm mềm
- Đa ngôn ngữ, trong đó có ngôn ngữ Tiếng Việt
- 8 tín hiệu cấp hóa chất từ bên ngoài
- Vận hành bằng biến tần
- Có ≥ 2 đường cấp nước
- Có thể trích xuất dữ liệu giặt: nhiệt độ, mức nước
- Có thể tạo, xuất, nhập chương trình và cập nhật phần mềm qua USB
- Hiển thị lỗi trên màn hình
- Tay nắm cửa dạng hình chữ nhật để tăng độ chắc chắn và chính xác khi mở cửa.
- Có thể phát hiện sự mất cân bằng của máy ở giai đoạn đầu của chương trình giặt.
- Cho phép thay đổi các thông số linh hoạt ngay trong quá trình giặt.
- Có bộ nhớ giúp lưu chương trình giặt (khi có sự cố: mất điện, mất cân bằng lồng giặt,… dẫn đến máy dừng hoạt động) Chức năng này giúp máy tiếp tục thực hiện các bước giặt kế tiếp khi hoạt động trở lại, sau khi sự cố đã được khắc phục mà không phải thực hiện lại các bước đã hoàn tất trước đó.
	Cái
	1

	2
	Máy sấy công nghiệp
	1. Yêu cầu chung:
- Năm sản xuất: Năm 2024 trở về sau, thiết bị mới 100%
- Đạt tiêu chuẩn: ISO 9001;14001; CE hoặc tương đương
- Xuất xứ:  Thuộc nhóm các nước G7 hoặc Châu Âu
- Điện áp: 400V/50 Hz ± 10%
2 Yêu cầu tính năng, thông số kỹ thuật
A. Thông số kỹ thuật:
- Đường kính lồng: ≥ 835 mm
- Chiều sâu lồng: ≥ 800 mm
- Dung tích lồng: ≥ 438 Lít
- Công suất động cơ: ≥ 0.37 Kw
- Công suất quạt thổi: ≥ 0.55 Kw
- Công suất gia nhiệt điện: ≥ 24 Kw
- Tổng công suất: ≥ 24.97 Kw
B Kích thước máy:
- Rộng: 890 mm ± 10%
- Sâu: 1255 mm ± 10%
- Cao: 1812 mm ± 10%
- Lưu lượng thoát hơi ẩm:  ≥ 1200 m³/giờ
- Độ ồn: 65 dB
C Tính năng kỹ thuật:
- Lồng sấy bằng thép không gỉ hoặc tương đương
- Màn hình điều khiển cảm ứng ≥ 7 inch, có màu sắc
- Hiển thị các thông số của chương trình sấy: Tổng thời gian, nhiệt độ, thời gian còn lại...
- Vi xử lý cho phép tạo, xuất, nhập chương trình qua USB
- Có cổng kết nối USB
- Đa ngôn ngữ, bắt buộc phải có ngôn ngữ Tiếng Việt
- Lồng sấy phải đảo chiều tự động
- Có lưới lọc bụi lớn, ở phía dưới gần sát lồng sấy nhưng phải nằm ngang song song với lồng sấy và kéo ra kéo vào dễ dàng để thực hiện thao tác vệ sinh bụi vải.
- Có 02 nút bấm tròn để thực hiện kéo ra vào khi vệ sinh lưới lọc
- Có âm báo cuối chương trình khi sấy xong.
- Có làm mát cuối chu trình giúp giảm nhăn đồ vải
- Có nút dừng khẩn cấp nằm phía trên và bên phải của người vận hành khi đứng trước máy thao tác – vận hành.
- Hiển thị lỗi trên màn hình
- Vận hành bằng biến tần giúp máy vận hành mượt mà
- Báo lỗi khi vận hành.
	Cái
	1

Tên đơn vị:
Địa chỉ:
Số điện thoại:
BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Buôn Hồ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa Buôn Hồ, chúng tôi …  báo giá thiết bị y tế như sau:
1. Báo giá thiết bị hậu cần và dịch vụ liên quan :
	Stt
	Danh mục thiết bị
	Tên thương mại
	Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất
	Mã HS
	Năm sản xuất
	Xuất xứ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Chi phí cho các dịch vụ liên quan (nếu có)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu có)
	Thành tiền (đồng)

	1

	0

	Tổng cộng
	0

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng …… ngày kể từ ngày     tháng     năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
	…, ngày       tháng       năm 2025

	Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp